PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2017 года

	N
	154

О внесении изменений в план проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области организаций на 2017 год

В соответствии с Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Законом Нижегородской области от 3 февраля 2010 года № 9-З «Об охране труда в Нижегородской области», распоряжением Правительства Нижегородской области от 23 августа 2016 года № 1325-р «Об утверждении Методических рекомендаций и типовых форм документов по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в план проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области организаций на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 5 декабря 2016 года № 1053, исключив плановую проверку финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.Н.Малышева.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.